1

2025年９月 16日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 サ イ フ ュ ー ズ

代 表 者 名 代表取締役 秋枝 静香

 （コード番号：4892 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役 CFO 経営管理部長 三條 真弘

 https://www.cyfusebio.com/contact

第 22 回新株予約権（行使価額修正条項付）の大量行使に関するお知らせ

当社が 2025年６月 16日に発行いたしました第 22回新株予約権（行使価額修正条項付）の 2025年９

月１日から９月 16日までの期間における大量行使につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

（１） 銘 柄 名 株式会社サイフューズ第 22回新株予約権

（２） 月 初 か ら の 交 付 株 式 数 134,300株

（３）
月初から行使された新株予約権の数及
び 発 行 総 数 に 対 す る 行 使 比 率

1,343個（発行総数の 10.33％）

（４）
前 月 末 時 点 に お け る
未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数

2,750個

（５）
現 時 点 に お け る
未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数

1,407個

※ 発行総数に対する割合は、小数点第３位を四捨五入しております。

（６）月初からの行使状況

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された

新株予約権の数

（個）

新株式

（株）

移転自己株式

（株）

９月１日(月) 15,000 ― 575 150

９月２日(火) 10,000 ― 575 100

９月３日(水) 7,000 ― 588 70

９月４日(木) 13,700 ― 575 137

９月５日(金) 9,000 ― 559 90

９月８日(月) 10,000 ― 565 100

９月９日(火) 11,000 ― 563 110

９月 10日(水) 6,000 ― 563 60

９月 11日(木) 10,600 ― 561 106

2

９月 12日(金) 21,000 ― 543 210

９月 16日(火) 21,000 ― 537 210

※ 対象月の前月末時点における発行済株式数：9,329,800株（うち自己株式数：０株）

なお、第 22回新株予約権（行使価額修正条項付）の発行に関する詳細につきましては、2025年５月

30日公表の「第三者割当による第 22回新株予約権（行使価額修正条項付）、第 23回新株予約権（行使

価額修正条項付）及び第 24回新株予約権（行使価額修正条項付）の発行に関するお知らせ」をご参照く

ださい。

以  上